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Drugi semestr naszej tegorocznej działalności zbiegł się z tragedią
wybuchu wojny na Ukrainie. Podobnie jak w całej Polsce wolontariusze w
naszej szkole podjęli się działań związanych z niesieniem pomocy
ludności dotkniętej tragedią konfliktu zbrojnego zarówno
przebywających na Ukrainie jak i uchodźcom wojennym w naszym kraju,
a szczególnie w naszym rejonie. 

-  Przeprowadzono  zbiórkę  pieniężną  wśród  uczniów  i  pracowników
szkoły.  Pozyskane  środki  zostały  przekazane  do  miejscowego
parafialnego  oddziału  Caritas,  który  w  imieniu  Caritas  Polska
koordynował  zbiórkę  na  naszym  terenie.

-  Wolontariusze  włączyli  się  również  w  akcję  „Paczka  dla  Ukrainy”
organizowanej  przez  Caritas  Polska.  W  jej  ramach  zebrano  wśród
uczniów i mieszkańców naszej  miejscowości produkty żywnościowe i 
inne  najpotrzebniejsze  artykuły.  Produkty  te  zostały  zapakowane
zgodnie z instrukcją w dostarczone przez Caritas kartony i dostarczone
do parafialnego oddziału Caritas.

- Wolontariusze nie zapominali także o potrzebujących pomocy w naszej
lokalnej społeczności. W czasie Wielkiego Postu uczniowie włączyli się w
akcję Caritas „Czas miłosierdzia” i zbierali w skarbonkach datki, które 
trafiły  do  osób  starszych  i  chorych.  Celem akcji  było  uwrażliwienie
uczniów  na  potrzeby  starszych  i  chorych,  którzy  często  czują  się



samotni,  zaniedbani  i  niepotrzebni.   

- Okres Wielkiego Postu to również czas, w którym Klub Wolontariatu w
porozumieniu  z  Caritas  Diecezjalną  cyklicznie  bierze  udział  w
rozprowadzaniu  przy  naszej  kaplicy  tradycyjnych  Baranków
Wielkanocnych i Paschalików, z których dochód jest przeznaczony dla
ludzi potrzebujących pomocy w naszej diecezji i parafii.

Poprzez  pracę  w  Szkolnym  Klubie  Wolontariatu  dzieci  uczyły  się
bezinteresownej pomocy na co dzień, a wykonywanie poszczególnych
zadań dało im dużo radości i satysfakcji.
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